



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SV20 ApS

Smørum Bygade 41, 2765 Smørumovre

CVR-nr. 42 52 48 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SV20 ApS Smørum Bygade 41 2765 Smørumovre  CVR-nr.: 42 52 48 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christensen Andre Bøgelund Jahn
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenfeldt Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor henholdsvis ejendomsudvikling og entreprenørvirksomhed, kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.156</b>	<b>254.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.490	-36.325
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.666</b>	<b>218.581</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263.392	-242.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.726</b>	<b>-23.832</b>
Skat af årets resultat	26.555	5.243
<b>Årets resultat</b>	<b>-144.171</b>	<b>-18.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-144.171	-18.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-144.171</b>	<b>-18.589</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.663.635	4.688.125
Materielle anlægsaktiver i alt	4.663.635	4.688.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.663.635</b>	<b>4.688.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver	0	5.243
Tilgodehavender i alt	5.000	10.243
Likvide beholdninger	63.084	143.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.084</b>	<b>153.390</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.731.719</b>	<b>4.841.515</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-162.760	-18.589
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-122.760</b>	<b>21.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.346	1.111.677
Anden gæld	495.541	476.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.643.887	1.612.159
Gæld til pengeinstitutter	3.188.717	3.186.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.210.592	3.207.945
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.854.479</b>	<b>4.820.104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.731.719</b>	<b>4.841.515</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.589	-18.589
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-18.589	21.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.171	-144.171
	<b>40.000</b>	<b>-162.760</b>	<b>-122.760</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

	1/1 2023 - 31/12 2023	6/7 2021 - 31/12 2022
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.526	88.159
Andre finansielle omkostninger	199.866	154.254
	<b>263.392</b>	<b>242.413</b>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	4.724.450	0
Tilgang i årets løb	0	4.724.450
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.724.450</b>	<b>4.724.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.325	0
Årets afskrivninger	-24.490	-36.325
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-60.815</b>	<b>-36.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.663.635</b>	<b>4.688.125</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.664 t.kr.



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


